
Cluster Carson
Jl. Scientia Blvd, Medang, Pagedangan, Tangerang Regency, Banten 15334

Rp. 2,600,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Cluster Konsep Minimalis di Gading Serpong

Selling Point :

Rumah Cluster Konsep Minimalis 
Memiliki Desain yang Modern dan Juga Tersedia Balkoni
Lokasi Strategis Dekat ke RS. Mentari 
Sudah Dilengkapi Fasilitas yang Cukup Lengkap di Dalam Cluster yang Siap Memanjakan
Para Penghuni nya ! 

 

TIPE PERUMAHAN  :

TIPE 8 (Standard) : 

LT : 108 m2 | LB : 121 m2
KT : 3 | KM : 3
Carport : 1 Mobil

TIPE Premium 1 / Premium Hook 1 : 

LT : 108 m2 | LB : 134m2
KT : 4 + 1 | KM : 3 + 1



Carport : 1 Mobil

TIPE Premium 2 / Premium Hook 2 : 

LT : 108 m2 | LB : 134 m2
KT : 3 + 1 | KM : 3 + 1
Carport : 1 Mobil

TIPE 9 (Standard) : 

LT : 121 m2 | LB : 135 m2
KT : 3 | KM : 3
Carport : 2 Mobil

TIPE 9 Premium / Premium Hook : 

LT : 121 m2 / LB : 150 m2
KT : 4 + 1 / KM : 3 + 1
Carport : 2 Mobil

 

Spesifikasi Bangunan :

Struktur : Beton bertulang
Dinding : Bata
Lantai : Homogeneous tile
Plafond : Gypsum
Rangka atap : Baja ringan
Sanitary : Toto
Listrik : 2200W

 

FASILITAS PERUMAHAN :

One Gate System
Keamanan 24 Jam & CCTV
Taman
Club house
Swimming pool
Play ground

AREA SEKITAR :

1 KM ke RS Mentari
2 KM ke Summarecon Digital Serpong 
3 KM ke Ruko Alicante
3 KM ke International Brain Academy Gading Serpong



3 KM ke Stella Maris International School Gading Serpong 
4 KM ke Summarecon Serpong 
5 KM ke Gerbang Tol Karawaci 3 

 

PENAWARAN MENARIK :

Harga : IDR. 2,6 Milyar 
Booking Fee Hanya : IDR. 25 Juta 
Cicilan Mulai : IDR 15 Juta / Bulan

Detail Properti

Fitur Keterangan

Dibangun 2021

Tipe Bangunan Project Baru

Luas Tanah 108

Luas Bangunan 121

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 3

Car Port 1

Sertifikat 2200

Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas
Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan
24jam,Sport Club,Play Ground


